
 

 

UCHWAŁA NR LIX/492/18 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:      

§ 1. W uchwale Nr LII/427/17 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2018 zmienionej Uchwałą RG Kazimierz Biskupi Nr LIII/434/18 z dn. 

25.01.2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.4.2018 z dn. 31.01.2018r., Uchwałą RG 

Kazimierz Biskupi Nr LIV/444/18 z dnia 22.02.2018 r., Uchwałą RG Kazimierz Biskupi  Nr LV/453/18 z dn. 

29.03.2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.11.2018 z dn 11.04.2018 r. , Uchwałą 

RG Kazimierz Biskupi Nr LVI/467/18 z dn. 26.04.2018 r., Uchwałą RG Nr LVIII/478/18  z dn. 24.05.2018 r. 

wprowadzić następujące zmiany:       

1. § 1  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

1.  dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę  49 318 217,06 z tego:     

1)  dochody bieżące  47 539 004,06     

2)  dochody majątkowe  1 779 213,00     

zgodnie z załącznikiem Nr 1      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

godnie z załącznikiem nr 3     

2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ufp 1 492 423,91     

2. § 2  uchwały otrzymuje nowe brzmienie:      

1.  wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 50 326 879,06 z tego:    

1)  wydatki bieżące 42 492 598,00     

2)  wydatki majątkowe 7 834 281,06     

zgodnie z załącznikiem Nr 2      

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 5764



 zgodnie z załącznikiem Nr 3,      

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 3 569 285,05     

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:     

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   1 137 539,10 w następujących pozycjach:    

 Dział 400   683,10 z tego:        

 rozdz.40002 § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek  683,10 

  Dział 600  1 800,00 z tego:        

 rozdz.60016 § 6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 1 800,00 

Dział 700   51 600,00 z tego:        

 rozdz.70005 § 0750 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

 rozdz.70005 § 0770 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania   wieczystego nieruchomości 41 600,00 

Dział 750  9 000,00 z tego:        

 rozdz.75023 § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek   9 000,00 

Dział 756   667 240,00 z tego:        

 rozdz.75615 § 0310 - wpływy z podatku od nieruchomości  657 823,00 

 rozdz.75615 § 0500 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 rozdz.75618 § 0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na   podstawie odrębnych ustaw 8 400,00 

 rozdz.75618 § 0640 - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów 

upomnień 12,00 

 rozdz.75618 § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 5,00 

Dział 852   67 569,00  z tego:        

 rozdz.85230 § 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 569,00 

Dział 855   21 500,00 z tego:        

 rozdz.85501 § 0940 - wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 rozdz.85502 § 0940 - wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 rozdz.85502 § 0920 - wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00 

 rozdz.85504 § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 5 000,00 

Dział 921  318 147,00 z tego:        

 rozdz.92120 § 6258 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 318 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5764



       

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę   694 040,41 w następujących pozycjach:    

Dział 700   694 040,41  z tego:        

 rozdz.70005 § 6258 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

694 040,41 

4. W załączniku N 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:      

1) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  1 423 810,31 w następujących pozycjach:   

Dział 010  35 000,00 z tego:    

 rozdz.01010 § 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów i  zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  35 000,00 

Dział 600   20 000,00  z tego:        

 rozdz.60004 § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 

Dział 700  1 010 809,31 z tego:       

 rozdz.70005 § 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 040,41 

 rozdz.70005 § 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  316 768,90 

Dział 750    171 938,00  z tego:       

 rozdz.75023 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

 rozdz.75023 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 15 000,00 

 rozdz.75023 § 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

16 538,00 

 rozdz.75023 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

 rozdz.75023 § 4270 - zakup usług remontowych 20 000,00 

 rozdz.75023 § 4300 - zakup usług pozostałych 30 000,00 

 rozdz.75085 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 20 400,00 

Dział 754   25 714,00  z tego:       

 rozdz.75412 § 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00 

 rozdz.75416 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215,00 

 rozdz.75416 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 15 148,00 

 rozdz.75416 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 985,00 

 rozdz.75416 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne  3 962,00 

 rozdz.75416 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 736,00 

 rozdz.75416 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 rozdz.75416 § 4280 - zakup usług zdrowotnych 111,00 

 rozdz.75416 § 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 106,00 

 rozdz.75416 § 4410 - podróże służbowe krajowe 361,00 

 rozdz.75416 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 790,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5764



Dział 801    48 191,00 z tego:    

 rozdz.80101 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

 rozdz.80101 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

 rozdz.80101 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 338,00 

 rozdz.80104 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

 rozdz.80104 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 653,00 

 rozdz.80110 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

 rozdz.80148 § 4220 - zakup środków żywności  600,00 

 rozdz.80149 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

 rozdz.80149 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 600,00 

 rozdz.80150 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 

 rozdz.80150 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104,00 

 rozdz.80150 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 796,00 

 rozdz.80150 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

 rozdz.80152 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

 rozdz.80152 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 rozdz.80195 § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

Dział 854   3 126,00 z tego:       

 rozdz.85401 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 626,00 

 rozdz.85401 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 500,00 

Dział 900    12 000,00 z tego:        

 rozdz.90015 § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

 rozdz.90095 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  Dział 926    97 032,00 z tego:        

 rozdz.92601 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 032,00 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 867 309,00  w następujących pozycjach:   

    Dział 010    2 500,00 z tego:   

 rozdz.01010 § 4300 - zakup usług pozostałych 2 500,00 

Dział 500    10 000,00 z tego:   

 rozdz.50095 § 4260 - zakup energii 3 000,00 

 rozdz.50095 § 4300 - zakup usług pozostałych 7 000,00 

Dział 600    623 174,85 z tego:        

 rozdz.60014 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 rozdz.60016 § 4300 - zakup usług pozostałych 34 174,85 

 rozdz.60016 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 000,00 

Dział 700    22 304,00 z tego:        

 rozdz.70005 § 4300 - zakup usług pozostałych 12 000,00 

 rozdz.70005 § 4480 - podatek od nieruchomości 10 304,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5764



 Dział 750    35 400,00 z tego:        

 rozdz.75023 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

 rozdz.75085 § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 

 rozdz.75085 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 17 700,00 

 Dział 754     2 800,00 z tego:        

 rozdz.75412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 rozdz.75412 § 4300 - zakup usług pozostałych 2 300,00 

   Dział 801    21 191,00 z tego:   

 rozdz.80101 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1 788,00 

 rozdz.80101 § 4220 - zakup środków żywności 500,00 

 rozdz.80101 § 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 4 582,00 

 rozdz.80101 § 4300 - zakup usług pozostałych 1 050,00 

 rozdz.80104 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 7 180,00 

 rozdz.80104 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2 391,00 

 rozdz.80148 § 4300 - zakup usług pozostałych 600,00 

 rozdz.80149 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

 rozdz.80149 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne  600,00 

   Dział 852    103 569,00 z tego:        

 rozdz.85230 § 3110 - świadczenia społeczne 103 569,00 

Dział  854    64 645,00 z tego:        

 rozdz.85401 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 3 126,00 

 rozdz.85412 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 3 313,00 

 rozdz.85412 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 476,00 

 rozdz.85412 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 19 368,00 

 rozdz.85412 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 15 032,00 

 rozdz.85412 § 4220 - zakup środków żywności 2 900,00 

 rozdz.85412 § 4300 - zakup usług pozostałych 20 000,00 

 rozdz.85412 § 4430 - różne opłaty i składki 430,00 

Dział 855    21 500,00 z tego:        

 rozdz.85501 § 2910 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 10 000,00 

 rozdz.85502 § 2910 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych  z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000,00 

 rozdz.85502 § 4560 - odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w ar. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 500,00 

 rozdz.85504 § 4210- zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) 5 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5764



Dział 900    524 925,15 z tego:        

 rozdz.90004 § 4300 - zakup usług pozostałych 1 011,85 

 rozdz.90015 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17 813,30 

 rozdz.90019 § 2960 - przelewy redystrybucyjne 397 600,00 

 rozdz.90095 § 4260 - zakup energii 3 000,00 

 rozdz.90095 § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 500,00 

 Dział 921    432 000,00  z tego:        

 rozdz.92109 § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

 rozdz.92120 § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 

 rozdz.92120 § 6580 - wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 112 000,00 

 rozdz.92195 § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

  Dział 926     3 300,00 z tego:        

 rozdz.92695 § 4300 -  zakup usług pozostałych 3 300,00 

5. W postanowieniach § 6 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/427/17 z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok  2018 zmienia się brzmienie załącznika Nr 5 do uchwały 

w odniesieniu do następujących pozycji:      

 Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków zmniejsza się o kwotę 

35.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł      

 Realizacja projektu pn. "Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie 

KOSI"" w ramach WRPO na lata 

2014-2020 (§ 6059) "zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 2.073,350,00 zł    

 Budowa dróg, ulic i chodników na terenie Kazimierz Biskupi zmniejsza się o kwotę 36.000,00 zł do 

kwoty 253.000,00 zł      

 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudową ul. Krasickiego na odcinku od ul. 

Iwaszkiewicza do ul. Tuwima w Posadzie zmniejsza się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 0   

 Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare 

Miasto, Kleczew, Sompolno i 

Kazimierz Biskupi (§ 6058) zmniejsza się o kwotę 694.040,41 zł do kwoty 0 

Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare 

Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi (§ 6059) zmniejsza się o kwotę 316.768,00 zł do kwoty 0 

Zakup lampy oświetleniowej w m. Komorowo zmniejsza się o kwotę 10.500,00 zł do kwoty 0  

Budowa placu zabaw na ul. Golińskiej w Kazimierzu Biskupim zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do 

kwoty 0      

Modernizacja szatni przy stadionie gminnym w ramach realizacji projektu ""Szatnia na medal' zmniejsza 

się o kwotę 97.032,00 zł do kwoty 1.968,00 zł "      

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Konińskiego w postaci nakładów na wykonanie zadania pn. Budowa miejsc 

postojowych wraz z przebudową  chodników przy ul. Plac Wolności i Niepodległości w Kazimierzu 

Biskupim"" zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 200.000.00 zł 

Budowa chodnika w Dobrosołowie Drugim zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł do kwoty 60.784,12 zł 

Budowa chodnika na ul. Południowej i na ul. Północnej w miejscowości Bielawy zwiększa się o kwotę 

20.000,00 zł do kwoty 51.000,00 zł 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5764



Budowa ul. Sadowej we Władzimirowie zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 700.000,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w m. Wieruszew w zakresie 

budowy energooszczędnego oświetlenia ulicznego zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

Wykonanie oświetlenia solarnego w Komorowie zwiększa się o kwotę 12.813,30 zł do kwoty 

12.813,30 zł      

Rozbudowa placu rekreacyjno sportowego w m. Wieruszew zwiększa się o kwotę 5.500,00 zł do kwoty 

55.805,97 zł      

Budowa utwardzonego placu z przeznaczeniem na cele kulturalno-sportowe na dz. 1596/2 w Kazimierzu 

Biskupim zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 130.000,00 zł      

Kompleksowa rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim zwiększa się o kwotę 

29.000,00 zł do kwoty 129.000,00 zł      

Budowa parkingu przy Zespole Pałacowo-Parkowym w Posadzie zwiększa się o kwotę 216.000,00 z do 

kwoty 216.000,00 zł      

Modernizacja ściany zachodniej budynku Pałacu w Posadzie zwiększa się o kwotę 112.000,00 zł do 

kwoty 162.000,00 zł      

Zagospodarowanie terenu - miejsca pamięci marszałka Józefa Piłsudskiego z okazji 100-lecia odzyskania 

niepodległości zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 111.819,78 zł     

6. Postanowienia § 8 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/427/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 otrzymują brzmienie:      

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:       

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych      

zgodnie z załącznikiem Nr 6.       

7. Postanowienia § 13 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/427/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 otrzymują brzmienie:      

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na 

finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska , określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 7 

8. Postanowienia § 17 uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LII/427/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 otrzymują brzmienie:      

Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy Kazimierz Biskupi  

(-) Ewa Kuminkiewicz 

 

 

      

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5764



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5764


		2018-07-09T09:31:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




